Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná - CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 14, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com fundamento no Edital de Abertura nº 17 de 18 de março de 2024, do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2024, e

CONSIDERANDO o Edital nº 30, de 24 de abril de 2024, que homologou o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024;

CONSIDERANDO a ordem de classificação estabelecida no Edital nº 30, de 24 de abril de 2024;

CONSIDERANDO a convocação de todos os aprovados para o cargo de Enfermeiro;

CONSIDERANDO que o Item 10.5 do Edital de Abertura nº 17, de 18 de março de 2024,

estabeleceu que os candidatos que não pudessem ou desejassem assumir a vaga disponibilizada por

ocasião da convocação poderiam solicitar formalmente, por uma única vez, o reposicionamento no último

lugar da lista de classificados, a fim de ser convocado futuramente, se houver necessidade dentro da

validade do certame;

CONSIDERANDO as solicitações de reposicionamento para o final da lista de classificados de

candidatos convocados para assumirem a vaga de Enfermeiro;

CONSIDERANDO que o Item 10.7 do Edital de Abertura nº 17/2024 dispôs sobre a divulgação

oportuna da lista de classificação com os candidatos reposicionados,

TORNA PÚBLICO o reposicionamento da lista de classificados do cargo temporário de

Enfermeiro, conforme candidatos que solicitaram o reposicionamento para as convocações das novas

vagas disponibilizadas:

CARGO: ENFERMEIRO – TEMPORÁRIO – PSS.

Inscrição Candidato
Classificação

Final
Reposicionamento

194 Fernanda Tavares Freire 2º 28°
239 Thaiana Rios Da Silva 3º 29°
108 Luzinete Sandra Bresolin Claudio 4º 30°
260 Roseli Tebaroski Heindrickson 5º 31°
34 André Felipe Pereira dos Santos 6º 32°
214 Emersom Rauber 7º 33°
121 Viviane Bomkoski Risso 8º 34°
329 Juliana Sobis 9º 35°
234 Eliandro Jasinski 11º 36°
38 Thiago Henrique Tourinho de Souza Duarte 10º 37°
177 Kelli Simone Nezello 12º 38°
175 Adriciane Rosa 13º 39°
30 Ana Paula Melquiades 14º 40°
287 Janete Moscon 15º 41°
186 Carla Nunes Da Silva 16º 42°

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná - CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

74 Marli de Oliveira de Paula 17º 43°
53 Isabela de Brito Urias Pinto 18º 44°
278 Marianna Aparecida Gonçalves Pereira 19º 45°
138 Alexandra Jess 20º 46°
35 Bruno Henrique Nesi 21º 47°
87 Auricelia Xavier de Oliveira Portella 22º 48°
201 Ana Alice Bernardi Cozer 23º 49°
293 Thaisa Borges França 24º 50°
321 Magdalena Giovana Da Silva 25º 51°
166 Tácio Valois Pereira De Brito 26º 52°
165 Daniel Felipe Carnelose 27º 53°

Marmeleiro/PR, 23 de janeiro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edição nº 1.878, de 23/01/2025